PAGE
3

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 июля  2016 года  №  345
О выделении и оборудовании на территории  избирательных участков специальных мест (специального места) для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                  в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

Администрация муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить и оборудовать следующие специальные места                      (специальное место) для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков:

	Номер избирательного участка
	Наименование населенного пункта
	Место для размещения предвыборных агитационных материалов

	656
	д. Бехтеево
	Информационные стенды около зданий Бехтеевского сельского Дома культуры филиала МКУК «Сычевская централизованная клубная система», Администрации сельского поселения

	657
	д. Большая Моховатка
	Информационный стенд около здания Администрации сельского поселения

	658
	д. Вараксино
	Информационный стенд около здания магазина Сычевского РАЙПО

	д. Ракитня
	Информационный стенд около здания магазина Сычевского РАЙПО

	659
	д. Дугино
	Информационные стенды около зданий  Администрации сельского поселения, магазина ИП Халитовой

	д. Подъямное
	Информационный щит около здания отделения связи

	д. Ананиха
	Информационный щит около здания  магазина Сычевского РАЙПО

	660
	д. Караваево
	Информационный стенд около здания Администрации сельского поселения

	661
	д. Никитье
	Информационный стенд около здания Никитского сельского Дома культуры филиала МКУК «Сычевская централизованная клубная система»

	662
	д. Лукино
	Информационный стенд на здании магазина ИП Кононова (по согласованию)

	663
	д. Мальцево
	Информационный стенд около дома № 11 по улице Октябрьская

	664
	д. Юшино
	Информационный стенд около дома №25 по улице Центральная

	д.Малое Яковцево
	Информационный стенд около дома №1 по улице Энергетиков

	д.Ольховцы
	Информационный стенд около здания магазина ИП Багатурия (по согласованию)

	д.Елманово
	Информационный стенд около здания Николаевской поселенческой библиотеки

	665
	д. Никольское
	Информационный стенд на здании магазина ИП  Ерашова (по согласованию)

	д.Сидорово
	Информационный стенд около дома №15 по улице Дорожная

	д.Жерновка
	Информационный стенд около дома №12 по улице Дачная

	666
	д. Середа
	Информационный стенд около здания Администрации сельского поселения

	667
	д. Субботники
	Информационный стенд около здания магазина   ИП Новожилова

	668
	д. Соколино
	Информационный стенд около здания отделения связи

	669
	д. Сутормино
	Информационный стенд около здания Администрации сельского поселения

	д. Дмитрово
	Информационный щит около здания отделения связи

	670
	д. Хлепень
	Информационные стенды около зданий магазина ИП Трещеткина, отделения связи,

магазина Сычевского РАЙПО

	671

672

673
	г. Сычевка
	Информационные стенды около зданий кинотеатра, Сычевского районного Дома культуры филиала МКУК «Сычевская централизованная клубная система» и у входа в городской парк

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сычевские вести».
Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                      Е.Т. Орлов
3

 DATE \@ "dd.MM.yy" 28.07.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 28.07.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 28.07.16стр. 10 из 3
- 10 -стр. 10 из 3